[image: image1.wmf]

[image: image2.png]PROTOCOLO 420/2024 - 18/11/2024 10:44

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

CÂMARA MUNICIPAL DE COXIM

	DIVISÃO ADMINISTRATIVA
	E  S  P  É  C  I  E
	C O N T R O L E

	PROTOCOLO Nº $/2024
DATA $/$/$
____________________
PROTOCOLISTA
	  REQUERIMENTO

	Nº $/2024

	LIDA SESSÃO ORDINÁRIA       DO DIA______/______/2024

	Vereadora: Adriana Nabhan

	      A Vereadora que abaixo subscreve, requer após tramitação na forma regimental ouvido o Colendo Plenário, a aprovação do seguinte Requerimento:

“REQUER MOÇÃO DE PESAR PRA FAMÍLIA DE REGINALDO CÂNDIDO DOS REIS”.
JUSTIFICATIVA: Venho manifestar minhas condolências e profundo pesar à todos os familiares de Reginaldo Cândido dos Reis, pelo seu falecimento. Sua perda está sendo sentida por toda família e amigos, deixando saudades eternas, sua memória e as recordações que ficaram, são tão especiais que sua presença continuará para todo sempre. Aos familiares, um fraternal abraço, e irrestrita solidariedade pela triste e irreparável perda, aos quais expresso meus sinceros sentimentos de pesar.
Sala das Sessões. 18 de novembro de 2024.
Verª. Adriana Nabhan
Autora

_1216009571.unknown